
 

ZARZĄDZENIE NR 157/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 29 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  Uchwały 

nr LIX/272/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. oraz Uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 297 962,00 -150 552,00 147 410,00 

  60078   
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

230 552,00 -150 552,00 80 000,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

150 552,00 -150 552,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 146 329,89 0,00 146 329,89 

  80101   Szkoły podstawowe 81 133,00 0,00 81 133,00 

    2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 60 000,00 60 000,00 

    6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

60 000,00 -60 000,00 0,00 

855     Rodzina 4 360 517,00 1 000,00 4 361 517,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 17 209 100,38 -149 552,00 17 059 548,38 

 
§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1. Tabela nr 2. Plan wydatków. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 296 359,77 -315 072,00 2 981 287,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

3 079 988,76 -315 072,00 2 764 916,76 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 787 594,00 -315 072,00 2 472 522,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

444 568,41 8 610,00 453 178,41 

  40002   Dostarczanie wody 444 568,41 8 610,00 453 178,41 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

328 287,85 8 610,00 336 897,85 

600     Transport i łączność 1 642 649,74 -197 190,00 1 445 459,74 

  60017   Drogi wewnetrzne 372 991,24 -9 000,00 363 991,24 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

152 534,47 -9 000,00 143 534,47 

  60078   
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

301 190,00 -188 190,00 113 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

188 190,00 -188 190,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 531 624,91 273 072,00 1 804 696,91 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 531 574,91 273 072,00 1 804 646,91 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

337 934,44 273 072,00 611 006,44 

750     Administracja publiczna 2 216 452,03 7 390,00 2 223 842,03 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 767 367,82 -8 610,00 1 758 757,82 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

36 900,00 -8 610,00 28 290,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

27 987,12 16 000,00 43 987,12 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

131 914,86 0,00 131 914,86 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 124 452,00 0,00 124 452,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

    4260 Zakup energii 7 100,00 4 000,00 11 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 130,00 2 000,00 5 130,00 

801     Oświata i wychowanie 3 900 990,01 0,00 3 900 990,01 

  80101   Szkoły podstawowe 2 534 674,00 0,00 2 534 674,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

1 500,00 60 000,00 61 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

110 000,00 -60 000,00 50 000,00 

855     Rodzina 4 573 716,00 1 000,00 4 574 716,00 

  85504   Wspieranie rodziny 31 431,00 1 000,00 32 431,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

20 489,00 1 000,00 21 489,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 528 528,33 26 000,00 1 554 528,33 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 439 051,29 26 000,00 1 465 051,29 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

95 107,44 26 000,00 121 107,44 

Razem: 21 447 764,07 -196 190,00 21 251 574,07 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


